
Id: PJJYP-VRKOD-SADYR-JCBNL-VCDFG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/18/11
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 24 stycznia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przystajń na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 
222, art. 235, art.236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r – Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241) Rada Gminy Przystajń uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 16 872 125,44 zł, 

z tego : 

a) bieżące w kwocie 14 536 980,44 zł 

b) majątkowe w kwocie 2 335 145,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 17 546 275,01 zł 

z tego : 

a) bieżące w kwocie 13 283 399,30 zł, 

b) majątkowe w kwocie 4 262 875,71 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się: 

1) plan finansowy dotacji celowych z budżetu państwa na realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2) plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 A. 

4. Ustala wykaz wydatków na programy i projekty ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. 1. Ustala deficyt w wysokości 674 149,57 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
Gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 174 149,57,00 
zł. oraz przychodem z tytułu kredytu w kwocie 500.000,00 zł. 

2. Ustala przychody budżetu w kwocie 1 781 000 zł z następujących tytułów; 

b) zaciągniętych kredytów w kwocie 1 600 000,00 zł 

c) wolnych środków w kwocie 181 000,00 zł 

3. Ustala rozchody budżetu w kwocie 1 106 850,43 zł, z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 39 308,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 967 542,43,00zł. 

Przychody i rozchody przedstawia załącznik Nr 6. 

§ 3. Ustala się rezerwę budżetową w wysokości 57.000,00 zł oraz rezerwę celową na wydatki bieżące 
w kwocie 28.000zł o której mowa w art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. Nr 89,poz.590 z póżn.zm.). 

§ 4. Na obsługę długu publicznego planuje się w wydatkach kwotę 360 000,00 zł 

§ 5. Ustala dotację podmiotową dla Samorządowych Instytucji Kultury w kwocie 356 300,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 7 



Id: PJJYP-VRKOD-SADYR-JCBNL-VCDFG. Podpisany Strona 2

§ 6. Ustala plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 
Sołectwa zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 8 

§ 7. Ustala się wykaz wydatków remontowych na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 

§ 8. Ustala się: 

1) Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na kwotę 

93 000,00 zł. 

2) Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
rozwiązywania problemów alkoholowych na kwotę 90 500,00 zł. 

3) Ustala się wydatki w kwocie 2.500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 9. Ustala dochody do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej w łącznej kwocie 5 300,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4B 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 
         1 600 000,00 zł. 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do łącznej wysokości 674 149,57 zł. 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań pożyczek i kredytów do łącznej wysokości 

825 851,00 zł. 

§ 12. Upoważnia Wójta do: 

1) Dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 
w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych. 

2) Dokonywania zmian kwot wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach działu 

3) Lokowania w trakcie roku czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach 
mających siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

4) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 1 600 000,00 zł. 

5) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i gdy termin zapłaty upływa w roku następnym. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku. 

 
Przewodnicząca Rady 

Gminy 

mgr Henryka Kapuścik



Id: PJJYP-VRKOD-SADYR-JCBNL-VCDFG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/18/11
Rady Gminy Przystajń

z dnia 24 stycznia 2011 r.

Plan dochodów budżetu Gminy przystajń na 2011 rok. 

 
 w złotych
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

 01095  Pozostała działalność 2 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 363 500,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

 40002  Dostarczanie wody 363 500,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0830 Wpływy z usług 363 500,00
700   Gospodarka mieszkaniowa 35 970,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 970,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 3 600,00

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 11 870,00

  0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 500,00
710   Działalność usługowa 700,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

 71035  Cmentarze 700,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 700,00

750   Administracja publiczna 37 163,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 37 163,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 36 863,00

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 300,00



Id: PJJYP-VRKOD-SADYR-JCBNL-VCDFG. Podpisany Strona 2

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 008,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 008,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 008,00

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 876 717,78

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 10 000,00

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 399 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0310 Podatek od nieruchomości 349 500,00
  0320 Podatek rolny 2 400,00
  0330 Podatek leśny 25 500,00
  0340 Podatek od środków transportowych 21 100,00
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 500,00

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 054 009,78

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0310 Podatek od nieruchomości 505 500,00
  0320 Podatek rolny 151 300,00
  0330 Podatek leśny 14 100,00
  0340 Podatek od środków transportowych 275 000,00
  0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00
  0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 90 000,00
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 109,78

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 116 200,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 93 000,00

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 3 200,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 297 508,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 294 008,00
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3 500,00
758   Różne rozliczenia 7 443 932,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 707 507,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00



Id: PJJYP-VRKOD-SADYR-JCBNL-VCDFG. Podpisany Strona 3

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 707 507,00
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 736 425,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 736 425,00
801   Oświata i wychowanie 1 011 366,66

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 745 166,66

 80101  Szkoły podstawowe 14 500,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 500,00

  0830 Wpływy z usług 10 000,00
 80104  Przedszkola 9 400,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0830 Wpływy z usług 9 400,00
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 242 300,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0830 Wpływy z usług 242 300,00
 80195  Pozostała działalność 745 166,66

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 745 166,66

  2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich

637 587,45

  2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich

107 579,21

852   Pomoc społeczna 1 750 623,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 532 515,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 532 515,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

5 769,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 537,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 3 232,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 23 673,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 23 673,00

 85216  Zasiłki stałe 31 074,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 31 074,00



Id: PJJYP-VRKOD-SADYR-JCBNL-VCDFG. Podpisany Strona 4

gmin (związków gmin)
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 119 400,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 119 400,00

 85295  Pozostała działalność 38 192,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 38 192,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 14 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00
bieżące razem:  14 536 980,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 745 166,66

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 961 373,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 961 373,00

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 1 961 373,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 961 373,00

  6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

1 961 373,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 190 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 190 000,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 190 000,00
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 183 772,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 183 772,00

 90095  Pozostała działalność 183 772,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 183 772,00

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 183 772,00

majątkowe razem: 2 335 145,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2145145,00 

Ogółem: 16 872 125,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 890 311,66

(* kol 2 do  



Id: PJJYP-VRKOD-SADYR-JCBNL-VCDFG. Podpisany Strona 5

wykorzystania 
fakultatywnego) 

 
Przewodnicząca Rady 

Gminy 

mgr Henryka Kapuścik



Id: PJJYP-VRKOD-SADYR-JCBNL-VCDFG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/18/11

Rady Gminy Przystajń

z dnia 24 stycznia 2011 r.

Zalacznik2.xls

Planowane wydatki na 2011 rok 

Zalacznik2.xls


Id: PJJYP-VRKOD-SADYR-JCBNL-VCDFG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/18/11
Rady Gminy Przystajń

z dnia 24 stycznia 2011 r.

Limity wydatków na projekty ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 o finansach publicznych 

 
Jednostka odpowiedzialna 
za realizację lub 
koordynację wykonania 
projektu 

Urząd Gminy Przystajń

Lp. Dział/
Rozdz.

Nazwa projektu Cel projektu Lata 
realizacji

Zakładana 
wartość 
projektu

Łączne 
nakłady 
finansowe 
w latach 
2011-2012

Źródła 
finansowania

Planowane wydatki w latach 
Planowane wydatki w latach

        2011 2012 2013
1 801

80195
POKL [„Wesołe 
przedszkole”

Zajęcia 
dodatkowe 
w przedszkolach
 

2010-
2011

540209,25 266105 Ogółem 266105   

       Środki UE 266105   
       Środki jst    
       Inne środki    
2 801

80195
POKL „Mała 
nowoczesna 
szkoła”

Zajęcia 
dodatkowe 
w szkołach 

2011-
2012

477542,98 477542,98 Ogółem 253546,78 223996,2  

       Środki UE 253546,78 223996,2  
       Srodki jst    
3 801

80195
POKL „Droga do 
przyszłości szkół 
w Przystajni”

Zajęcia 
dodatkowe 
w szkołach

2011-
2012

409856,58 409856,58 Ogółem 225514,88 184341,7  

       Środki UE 225514,88 184341,7  
       Środki jst    
4 010

01041
PROW „Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej 
w Przystajni ul. 
Kolejowa 
i Kuźnica Stara„

Ochrona 
środowiska

2011-
2012

6988375,93 6988375,93 Ogółem 3427623,28 3560752,65  

       Środki UE 1961373 2038391  
       Środki jst 1466250,28 1522361,65  
       Inne środki    
5 900

90095
PROW „Remont 
i adaptacja 
remizo-świetlicy 
w Kuźnicy 
Starej„

Poprawa oferty 
kulturalnej, 
rekreacyjnej 
i oświatowej

2010-
2011

299462 299462 Ogółem 228962   

       Środki UE 183772   
       Środki jst 45190   
       Inne środki    

 
Przewodnicząca Rady 

Gminy 

mgr Henryka Kapuścik



Id: PJJYP-VRKOD-SADYR-JCBNL-VCDFG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/18/11
Rady Gminy Przystajń

z dnia 24 stycznia 2011 r.

Plan finansowy dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 36 863,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 863,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

36 863,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 008,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 008,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

1 008,00

852   Pomoc społeczna 1 535 052,00  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 532 515,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

1 532 515,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2 537,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

2 537,00

Razem: 1 572 923,00  

 
Przewodnicząca Rady 

Gminy 

mgr Henryka Kapuścik



Id: PJJYP-VRKOD-SADYR-JCBNL-VCDFG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4A do Uchwały Nr III/18/11
Rady Gminy Przystajń

z dnia 24 stycznia 2011 r.

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 36 863,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 863,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 216,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 029,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 868,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 950,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 300,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 800,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 008,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 008,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 830,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 28,00

852   Pomoc społeczna 1 535 052,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 532 515,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00
  3110 Świadczenia społeczne 1 477 914,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 700,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 650,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 142,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 695,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00
  4270 Zakup usług remontowych 1 200,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 600,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 838,00
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 306,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2 537,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 537,00
Razem: 1 572 923,00 

 
Przewodnicząca Rady 

Gminy 

mgr Henryka Kapuścik



Id: PJJYP-VRKOD-SADYR-JCBNL-VCDFG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4B do Uchwały Nr III/18/11
Rady Gminy Przystajń

z dnia 24 stycznia 2011 r.

Planowana kwota dochodów budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej 

1. Dochody uzyskane za wydane dowody osobiste oraz z udzielonych informacji w zakresie ewidencji 
ludności 

 
Dział 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 300,00 

Rozdział 
75011 Urzędy wojewódzkie 300,00

Paragraf 
0690 Wpływy z różnych opłat 300,00

Dział 
852 POMOC SPOŁECZNA 5 000,00  

Rozdział 
85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z Funduszu Alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 000,00

Paragraf 
0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

OGÓŁEM 5 300,00  

 
Przewodnicząca Rady 

Gminy 

mgr Henryka Kapuścik



Id: PJJYP-VRKOD-SADYR-JCBNL-VCDFG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/18/11
Rady Gminy Przystajń

z dnia 24 stycznia 2011 r.

Wykaz wydatków remontowych na 2011 rok 

 
Wykaz wydatków remontowych na 2011 rok 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania Łączne koszty 

finansowe rok budżetowy 
2010 (8+9+) dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 
inne 

źródła 
1 2 3 4 5 6 7 8  9

1. 801 80101  Remont dachu w budynku Szkoły 
Podstawowej w Borze Zajacińskim 6000 6000 6000   

Ogółem 6000 6000 6000 0  

 
Przewodnicząca Rady 

Gminy 

mgr Henryka Kapuścik



Id: PJJYP-VRKOD-SADYR-JCBNL-VCDFG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/18/11
Rady Gminy Przystajń

z dnia 24 stycznia 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota
1 2 3 4

Przychody ogółem:  1 781 000,00 
1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 181 000,00
2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 600 000,00

Rozchody ogółem:  1 106 850,43 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 106  850,43 

 
Przewodnicząca Rady 

Gminy 

mgr Henryka Kapuścik



Id: PJJYP-VRKOD-SADYR-JCBNL-VCDFG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/18/11
Rady Gminy Przystajń

z dnia 24 stycznia 2011 r.

Dotacje podmiotowe w 2011 r. 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6

 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury Sportu I Rekreacji w Przystajni 238 000
 921 92116 2480 Gminna Biblioteka publiczna w Przystajni 118 300

Ogółem 356 300

 
Przewodnicząca Rady 

Gminy 

mgr Henryka Kapuścik



Id: PJJYP-VRKOD-SADYR-JCBNL-VCDFG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/18/11
Rady Gminy Przystajń

z dnia 24 stycznia 2011 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2011 

 

Dział Rozdz. §
Nazwa 
sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Kwota 
(zł)

10 1008 4270 Kostrzyna Czyszczenie rowów odwadniających 5.000
10 1095 6050 Bór Zajaciński Budowa boisk ogólnodostępnych w Borze Zajacińskim 5.000
10 1095 6050 Siekierowizna Budowa boisk ogólnodostępnych w Borze Zajac. 1.000
600 60016 4270 Dąbrowa Remont drogi gminnej w Dąbrowie 6.617
600 60016 4270 Siekierowizna Remont drogi gminnej w Siekierowiźnie 5.767
600 60016 4270 Kostrzyna Remont dróg dojazdowych do pól 5.000

600 60016 4300 Antonów
Odwodnienie dróg gminnych (ścinka poboczy), konserwacja rowów przydrożnych 
i przepustów 8.244

600 60016 4300 Kuźnica Nowa
Odwodnienie dróg gminnych (ścinka poboczy), konserwacja rowów przydrożnych 
i przepustów 6.360 

600 60016 4300 Bór Zajaciński Odtworzenie rowów przydrożnych w Borze Zajacińskim 6.028
600 60016 4300 Brzeziny Czyszczenie rowu przydrożnego w kierunku Wilczej Góry oraz Sachalinie 5.000
600 60016 4300 Przystajń Naprawa chodnika na ul.Krótkiej i Szkolnej w Przystajni 20.000
600 60016 4300 Kuźnica Stara Utwardzenie kostką brukową placu przed budynkiem remizo-świetlicy 13.683

754 75495 4210 Brzeziny
Remont remizo-świetlicy we Wrzosach (dokończenie podłogi, malowanie Sali, zakup 
blachy na drzwi garażowe) 6.156

754 75495 4210 Wilcza Góra Dalszy zakup blachy i innych materiałów na pokrycie dachu w remizie 6.403
754 75495 4210 Wrzosy Wymiana podłogi w remizie we Wrzosach 7.131
754 75495 4210 Ługi-Radły Remont i wyposażenie toalet w remizie 7.998
754 75495 4270 Kamińsko Remont budynku wielofunkcyjnego remizo-świetlicy w Kamińsku 8.030

754 75495 4270
Podłęże 
Szlacheckie Dobudowa garażu do OSP Podłęże Szlach. 11.712

754 75495 4300 Ługi-Radły Remont i wyposażenie toalet w remizie 5.000
754 75495 4300 Stany Częściowe wykonanie ocieplenia i elewacji budynku remizy OSP Górki-Stany 8.672

801 80195 4210
Podłęże 
Szlacheckie Doposażenie przedszkola w Podłężu Szlach. w krzesełka 1.200

801 80195 4210 Kostrzyna Zakup siatki na ogrodzenie przedszkola 964
900 90095 4300 Mrówczak Wykonanie oświetlenia odcinka drogi asfaltowej w kierunku p.Kłaka J. 8.030

Razem: 158.995 

 
Przewodnicząca Rady 

Gminy 

mgr Henryka Kapuścik



Id: PJJYP-VRKOD-SADYR-JCBNL-VCDFG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr III/18/11
Rady Gminy Przystajń

z dnia 24 stycznia 2011 r.

Dochody i wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

 
Dochody Wydatki

Z tytułu zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych Dział Rozdział Plan Gminny Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Dział Rozdział Plan
§ 0480 756 75618 93000  851 85154 90500

§ 2820   25000
§ 4170   5700
§ 4210   42000
§ 4300   15000
§ 4350   800
§ 4410   1000
§ 4110   500
§ 4120   200
§ 4430   300
Gminny Program Przeciwdziałania 
Narkomanii Dział Rozdział Plan

 851 85153 2500
§ 4210   1500

    § 4300   1000
OGÓŁEM    93000 

 
Przewodnicząca Rady 

Gminy 

mgr Henryka Kapuścik


